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N II ' INCASARI REMUNERATII DREPTUR] DE AUTOR OPERE MUZICALE

n, 65 ?4 TRIMESTRUL n! 2o2s
J4 \O ZO2S in apticarea art. L7oal. 2 indice 1 din Legea nr. 8/1996 actualizata

Categorie Suma (lei)

Organisme TV

Organisme radio

Producatori fonograme

Producatori videograme

Utilizatori muzica a m bientala

Organizatori de evenimente artistice (concerte, opera

Copie privata

Utilizatori muzica online

Cinematografe

0peratori prin cablu

lncasari de la OGC-uri straine

Dobanzi plasamente financiare

, teatre, spectacole)

9.212.733

3.664.518

!.588.242

5.383

L4.757.68t

5.481.520

196.949

L2.O35.941,

946.230

4.678.003

788.824

6.834.722

Total incasari 60.190.146

* Copia privata - suma in
*Copia privata incasata

ADA si suma in litigiu)

colectorului unic

litigiu
de catre UCMR-ADA (partea minima

include si comisionul achitat de

cuvenita UCMR-

catre UCMR-ADA

196.804

ContabilSef,
Mirel lstrate

Manager General,

Ana Achim
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UCMR-ADA, Asociatia pentru Drepturi de Autor a Compozitorilor

Bucuregti, Str Oslasilor nr.12, sect.1
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SUME BRUTE REPARTIZATE PE CATEGOR!I DE TITUI.ARI

DE DREPTURI DE AUTOR DE OPERE MUZICALE
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Categoria
Suma

membri
Suma

nemembri
Total (lei)

Persoane fizice

Persoane juridice

Titulari decedati

OGC-uri straine

Titu lari neidentificati

Conflicte opere muzicale

9.633.218

L7.349.477

1.038.641

33.718

486.594

18.930.719

4.908.359

L2.290

9.666.935

17.836.077

1.038.641

18.930.719

4.908.359

12.290

Total 52.393.016

Manager General,

Ana Achim

ContabilSef,
Mirel lstrate

.sumele 
repartizate in trimestrullll2025 au provenit de la urmatoarele categoriide utilizatori:

Radio, TV, lnternet, organizatori de spectacole si concerte, cinematografe, producatori de CD-uri/DVD-

uri, utilizatori din categoria ambiental, operatori prin cablu - sume repartizate pe posturi TV retransmise
prin cablu precum si sume prescrise potrivit legii.
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UCMR.ADA, Asociatia pentru Drepturi de Autora Compozitorilor

Bucuregti, Slr Ostasllor nr.12, sect.1
tel. (021 )3167976 - fax 3165880

e-mail: gglgl@!9.19

COSTUL GESTIUNII

TRIMESTRUL IlI 2025
in aplicarea art. 170 al. 2 indice 1 din Legea nr. 8/1996 actualizata

Categorie cheltuieli Suma (lei)

Utilitati, intretinere si reparatii

Amortiza rea i mobiliza ri lor corpora le si necorpora le

Asistenta juridica si servicii de audit

Comisioane bancare

Diferente de curs valutar

lmpozite si taxe

Materiale consumabile si combustibil

Protectia sociala

Cotizatii la organismele internationale

Salarii si indemnizatii (inclusiv CAS,CASS,impozit pe venit)

Servicii prestate

Transport si deplasari

Alte cheltuieli

62.58]-

75.486

84.295

8.301

L22.335

44.526

34.452

5.784

44.O79

2.987.476

353.640

78.480

89.917

Total 3.991.350

Manager General,

Ana Achim

Contabil Sef,

Mirel lstrate




